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Kahvinvalmistuksen viimeisintä tekniikkaa 

 

Thermoplan Black&White3 -sarjan innovatiivisella kahvilaitteella loihditaan laadukkaita 

espressoja,cappuccinoja, espresso macchiatoja sekä kylmiä maitokahveja korkean kahvivolyymin 

paikkoihin. Täydellinen pienikuplainen kylmä tai kuuma maitovaahto on kuin oikean baristan 

valmistama.Papusäiliöitä on neljä ja niiden tuulettimet viilentävät papuja, jolloin ne säilyvät 

tuoreina pidempään.  

 

Moduulirakenteen ansiosta huolto on nopeaa ja kustannustehokkasta, rikkoutunut moduuli 

voidaan vaihtaa nopeasti toimivaan ja Twin Towerin kahden kahvimoduulin ansiosta laite on 

käyttövalmis vaikka toisessa moduulissa ilmenisikin vikaa.  
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Thermoplan Black & White 3 CTM2 Twin Tower pikaesite 

 

Tyylikkäästi muotoillussa laitteessa on kaksi 7” LCD-värikosketusnäyttöä, joille voidaan 

ohjelmoida 8 tai 12 palvelutuotetta per näyttö. Tupla-annosvalintaa hyödyntämällä 

reseptivaihtohehtoja on jopa 24. Näyttö raportoi juomamenekit kätevästi ja siinä voidaan esittää 

myös mainoksia.  

 

 

Laitteessa on erittäin helppo automaattinen puhdistusohjelma, joka opastaa puhdistuksen 

jokaisen vaiheen näytöllä. Maito kuumennetaan hydraulisen boilerin avulla hukkaenergiaa 

hyödyntäen ja energiaa säästäen. 

Laitteessa on kaksi erillistä annostelijaa kuumalle vedelle, joten kuuman veden joukkoon ei 

sekoitu kahvipisaroita.  

 

Tekniset tiedot: 

 Valmistusmaa: Sveitsi 

 Papusäiliöiden kapasiteetti: 4 säiliötä. Yhteen säiliöön mahtuu n. 1,5 kg papuja 

kerrallaan. Lisävarusteena saatavilla myös suuremmat 2,2 kg säiliöt 

 Päivittäisen pesuohjelman kesto: n. 20 min, voidaan suorittaa samanaikaisesti 

molemmille kahvi- ja maitojärjestelmille tai myös erikseen vain toiselle puolelle 

 Vesiliitäntä: kiinteä ulkokierre ½”, vedenpaineraja 5 bar 

 Viemäröity tippa-allas 

 Laitteen mitat ja paino : K 600 x L 950 x S 730 (mm), 132,5 kg 

 Asennusmitat: K 650 x L 1150 x S 850 (mm) 

 Käyttöliittymä kaksi 7” kosketusnäyttöä 

 Näytönsäästäjään voidaan asentaa asiakkaan omia kuvia tai videoita 


